
              

         

    
          
                                                                                                                                      

 

 

 

 

 

 

PRVENSTVO SLOVENIJE V DVORANI 
ZA PIONIRJE / KE U16 

 

REZULTATI  

 

 

 

Ljubljana, 24.1.2015 

 

 

 
 



Ljubljana, 24.01.2015

Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke U16

AD MASS LJUBLJANA, Ljubljana

pionirji U16, 60 m ovire (13.00/84/8.50)

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

24.1.2015, 10:50

MASS2000ŠULMAN Bruno 9,01131 172701. q

MASS2000GAJIĆ Aleksandar 9,63121 22342. q

TRK2000ŠTERN Maks 10,41226 71323. q

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

KRO2000PANTELIĆ Vid 9,3797 1061. q

MASS2000DEMŠAR Filip Jakob 9,48119 182. q

GO2000STANIČ Matej 10,6749 15383. q

KRKA2001ŠOBAR Filip 11,0871 20054.

skupnopionirji U16, 60 m ovire (13.00/84/8.50)

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

MASS2000ŠULMAN Bruno 9,01131 172701. q

KRO2000PANTELIĆ Vid 9,3797 1062. q

MASS2000DEMŠAR Filip Jakob 9,48119 183. q

MASS2000GAJIĆ Aleksandar 9,63121 22344. q

TRK2000ŠTERN Maks 10,41226 71325. q

GO2000STANIČ Matej 10,6749 15386. q

KRKA2001ŠOBAR Filip 11,0871 20057.

pionirji U16, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

24.1.2015, 11:50

MASS2000GRKMAN Matija 7,56122 173711. q

BRE2000HOTIĆ Jasmin 8,1330 40702. 8,130

KP2001VERGLES Domen 8,2263 132823.

KRKA2001ŠVIRT Jože 9,3472 16464.

KRO2000BENEDETIČ Domen NN90 15069

PMB2001ULES Vid NN195 4026

24.1.2015, 19:06:01
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Ljubljana, 24.01.2015

Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke U16

AD MASS LJUBLJANA, Ljubljana

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

VEL2000REPAS Anže 7,61233 1981. q

OL2001RIFELJ TRIČKOVIĆ Anže 8,17184 38602. 8,162

KRKA2001MIHALIČ Nik 8,5267 35983.

MASS2003BERGANT Samo 9,40118 165224.

KRO2001JERŠIN Nik DIS93 3976 162/6

SLG2001KORDEŽ Mitja DIS215 16573 162/6

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

KRO2000ČIBEJ Domen 7,7691 15731. q

TRK2000MARKELJ Rok 7,92223 175322.

ASB2001GOLOB Jure 8,0122 40413.

KRKA2000ROLIH Tadej 8,1669 19794.

PSČ2001ČERNIGOJ Gaj 9,13206 162595.

MASS2003IVANKOVIČ Mark Filip DIS123 16661 162/6

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

MASS2000GAJIĆ Aleksandar 7,70121 22341. q

TRK2000SKALAR Jan 7,94224 172752.

KLC2001ZDOVC Rok 8,0057 166803.

PSČ2001ČERNIGOJ Tan 8,46207 163324.

KRKA2001POVH Blaž 8,9668 38545.

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

TRK2000ŠKAFAR Ambrož 7,80225 129201. q

VRH2001TINTA Tadej 7,86237 22752.

KLC2001ŠUSTER Jaša 7,9056 41113.

ADAS2002ULČAR Tilen 8,142 166124.

KRKA2001ZUPAN Matic 8,3673 36825.

MASS2000POPOVIČ Rok 8,88130 25006.

Skupina: 6

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

VRH2000DOBROVOLJC Žan 7,46235 164551. q

PAN2000CAR Niko 7,98187 152462.

PSČ2001CVIJANOVIĆ Alen 8,56205 163153.

MASS2003DUHOVNIK Jan 9,01120 9374.

PMB2000GLAVNIK Andrej DIS193 15155 162/6

DOM2002LAPAJNE Črt NN44 1180

24.1.2015, 19:06:02
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Ljubljana, 24.01.2015

Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke U16

AD MASS LJUBLJANA, Ljubljana

Skupina: 7

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

MASS2000PODGORŠEK Peter 7,47129 165031. q

KRO2001KASTELEC Jaka 8,0894 18182.

KAM2000ZDOVC Luka 8,1351 41193. 8,129

PMB2001VRHOVŠEK Lucij 8,37196 165704.

OL2002LEČNIK Matej NN183 377

Skupina: 8

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

PMB2000PERNEK ACKER Rene 7,55194 94941. q

AKŠ2000LAH Jernej 7,9515 173522.

KLC2001HADOLIN Žan 8,0254 40633.

ADP2001NOVAK Jure 8,203 29304.

MASS2000KLJUČEVŠEK Jan 8,25125 35105. 8,249

KRKA2001STRGAR Matic 8,8670 16346.

Skupina: 9

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

VRH2000POLIČNIK Nik 7,62236 40281. q

KLC2001PLEVČAK Gašper 7,7155 26292. q

MASS2002LIPOVEC Nejc 8,25127 157683. 8,243

KRKA2000KRAMAR Julij 8,5066 20644.

TRK2000ŠTERN Maks 9,55226 71325.

Menge2003ZUPAN Matevž NN181

Skupina: 10

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

KLC2000GRAHOVAC Gregor 7,4353 164721. q

KRKA2001ŠOBAR Filip 8,1771 20052. 8,163

KRO2001ANŽIN Tjaž 8,1988 172453.

MASS2001KALAGASIDIS Gregor DIS124 2037 162/6

ŠL2000RAKOVEC SUŠNIK Mark NN218 4076

BLED2001ŠTULAR Jon NN28 15608

Skupina: 11

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

KRO2000SKOK Aljoša 7,3398 441. q

KRKA2000ČULK Leon 8,1765 39422. 8,162

MASS2001TUŠAR Miha 8,35133 163873.

TRK2001ZELNIK Jaka 8,73227 167674.

ADP2000SOTOŠEK Timotej NN4 2748

24.1.2015, 19:06:02
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Ljubljana, 24.01.2015

Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke U16

AD MASS LJUBLJANA, Ljubljana

skupnopionirji U16, 60 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

KRO2000SKOK Aljoša 7,3398 441. q

KLC2000GRAHOVAC Gregor 7,4353 164722. q

VRH2000DOBROVOLJC Žan 7,46235 164553. q

MASS2000PODGORŠEK Peter 7,47129 165034. q

PMB2000PERNEK ACKER Rene 7,55194 94945. q

MASS2000GRKMAN Matija 7,56122 173716. q

VEL2000REPAS Anže 7,61233 1987. q

VRH2000POLIČNIK Nik 7,62236 40288. q

MASS2000GAJIĆ Aleksandar 7,70121 22349. q

KLC2001PLEVČAK Gašper 7,7155 262910. q

KRO2000ČIBEJ Domen 7,7691 157311. q

TRK2000ŠKAFAR Ambrož 7,80225 1292012. q

VRH2001TINTA Tadej 7,86237 227513.

KLC2001ŠUSTER Jaša 7,9056 411114.

TRK2000MARKELJ Rok 7,92223 1753215.

TRK2000SKALAR Jan 7,94224 1727516.

AKŠ2000LAH Jernej 7,9515 1735217.

PAN2000CAR Niko 7,98187 1524618.

KLC2001ZDOVC Rok 8,0057 1668019.

ASB2001GOLOB Jure 8,0122 404120.

KLC2001HADOLIN Žan 8,0254 406321.

KRO2001KASTELEC Jaka 8,0894 181822.

KAM2000ZDOVC Luka 8,1351 411923. 8,129

BRE2000HOTIĆ Jasmin 8,1330 407024. 8,130

ADAS2002ULČAR Tilen 8,142 1661225.

KRKA2000ROLIH Tadej 8,1669 197926.

KRKA2000ČULK Leon 8,1765 394227. 8,162

OL2001RIFELJ TRIČKOVIĆ Anže 8,17184 386027. 8,162

KRKA2001ŠOBAR Filip 8,1771 200529. 8,163

KRO2001ANŽIN Tjaž 8,1988 1724530.

ADP2001NOVAK Jure 8,203 293031.

KP2001VERGLES Domen 8,2263 1328232.

MASS2002LIPOVEC Nejc 8,25127 1576833. 8,243

MASS2000KLJUČEVŠEK Jan 8,25125 351034. 8,249

MASS2001TUŠAR Miha 8,35133 1638735.

KRKA2001ZUPAN Matic 8,3673 368236.

PMB2001VRHOVŠEK Lucij 8,37196 1657037.

PSČ2001ČERNIGOJ Tan 8,46207 1633238.

KRKA2000KRAMAR Julij 8,5066 206439.

KRKA2001MIHALIČ Nik 8,5267 359840.

PSČ2001CVIJANOVIĆ Alen 8,56205 1631541.

TRK2001ZELNIK Jaka 8,73227 1676742.

KRKA2001STRGAR Matic 8,8670 163443.

MASS2000POPOVIČ Rok 8,88130 250044.

KRKA2001POVH Blaž 8,9668 385445.

MASS2003DUHOVNIK Jan 9,01120 93746.

24.1.2015, 19:06:03
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Ljubljana, 24.01.2015

Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke U16

AD MASS LJUBLJANA, Ljubljana

 162/6 napačen štart

PSČ2001ČERNIGOJ Gaj 9,13206 1625947.

KRKA2001ŠVIRT Jože 9,3472 164648.

MASS2003BERGANT Samo 9,40118 1652249.

TRK2000ŠTERN Maks 9,55226 713250.

MASS2001KALAGASIDIS Gregor DIS124 2037 162/6

KRO2001JERŠIN Nik DIS93 3976 162/6

SLG2001KORDEŽ Mitja DIS215 16573 162/6

PMB2000GLAVNIK Andrej DIS193 15155 162/6

MASS2003IVANKOVIČ Mark Filip DIS123 16661 162/6

ŠL2000RAKOVEC SUŠNIK Mark NN218 4076

KRO2000BENEDETIČ Domen NN90 15069

Menge2003ZUPAN Matevž NN181

BLED2001ŠTULAR Jon NN28 15608

DOM2002LAPAJNE Črt NN44 1180

ADP2000SOTOŠEK Timotej NN4 2748

PMB2001ULES Vid NN195 4026

OL2002LEČNIK Matej NN183 377

Finalepionirji U16, 60 m ovire (13.00/84/8.50)

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

24.1.2015, 12:37

MASS2000DEMŠAR Filip Jakob 8,65119 181.

MASS2000ŠULMAN Bruno 8,73131 172702.

KRO2000PANTELIĆ Vid 9,2197 1063.

MASS2000GAJIĆ Aleksandar 9,57121 22344.

GO2000STANIČ Matej 9,6649 15385.

TRK2000ŠTERN Maks 11,21226 71326.

Finalepionirji U16, 60 m

Skupina: A

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

24.1.2015, 12:48

KRO2000SKOK Aljoša 7,2698 441.

KLC2000GRAHOVAC Gregor 7,3153 164722.

MASS2000GRKMAN Matija 7,41122 173713.

VRH2000DOBROVOLJC Žan 7,50235 164554.

MASS2000PODGORŠEK Peter 7,52129 165035.

PMB2000PERNEK ACKER Rene 7,53194 94946.

24.1.2015, 19:06:03

6 / 26
http://www.timingljubljana.si

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Ljubljana, 24.01.2015

Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke U16

AD MASS LJUBLJANA, Ljubljana

Skupina: B

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

VEL2000REPAS Anže 7,59233 1981.

VRH2000POLIČNIK Nik 7,60236 40282.

MASS2000GAJIĆ Aleksandar 7,67121 22343.

KRO2000ČIBEJ Domen 7,7291 15734.

KLC2001PLEVČAK Gašper 7,7455 26295.

TRK2000ŠKAFAR Ambrož 7,81225 129206.

pionirji U16, višina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

24.1.2015, 13:45

AKR2000SILIČ Matic 1,8610 155311.

MASS2000TERBEC KRAJNIK Jon 1,65132 7812.

KRO2002ARNUŠ Matjaž 1,4589 18253.

MASS2001VERK Gašper 1,40134 20164.

130 145140135 150 165160155 168 176174171 178 184182180 186 190188

O - O -1. O - O - XO - XXXSILIČ Matic

O O O XO XXO XXX2. TERBEC 
KRAJNIK Jon

O XO O XO XXX3. ARNUŠ Matjaž

O O O XXX4. VERK Gašper

24.1.2015, 19:06:03
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Ljubljana, 24.01.2015

Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke U16

AD MASS LJUBLJANA, Ljubljana

pionirji U16, daljina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

24.1.2015, 16:00

KLC2000BABIČ Denis 6,3052 167881.

VRH2000DOBROVOLJC Žan 5,97235 164552.

TRK2000ŠKAFAR Ambrož 5,96225 129203.

PMB2000PERNEK ACKER Rene 5,87194 94944.

KRKA2000ROLIH Tadej 5,2169 19795.

VRH2001TINTA Tadej 5,15237 22756.

MASS2000KLJUČEVŠEK Jan 5,06125 35107.

MASS2000MAHNE Domen 5,00128 163918.

GO2001MUROVEC Gašper 4,9048 169489.

TRK2000SKALAR Jan 4,84224 1727510.

KRKA2000ČULK Leon 4,8265 394211.

MASS2001TUŠAR Miha 4,70133 1638712.

PSČ2001ČERNIGOJ Tan 4,68207 1633213.

ASB2001GOLOB Jure 4,5622 404114.

ADAS2001STIBRIČ Tomaž 4,451 1662415.

KRO2001ANŽIN Tjaž 4,2688 1724516.

KRKA2001POVH Blaž 4,2468 385417.

TRK2001ZELNIK Jaka 4,20227 1676718.

KRKA2001MIHALIČ Nik 4,1167 359819.

KRKA2001ŠVIRT Jože 3,8672 164620.

KRO2001JERŠE Jakob 3,8692 385121.

KRKA2001STRGAR Matic 3,7770 163422.

BLED2001ŠTULAR Jon NN28 15608

Menge2003ZUPAN Matevž NN181

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. BABIČ Denis 6,20 6,07 6,07 X 6,30 -

2. DOBROVOLJC Žan 5,78 X 5,64 X 5,92 5,97

3. ŠKAFAR Ambrož 5,65 5,83 5,70 5,63 X 5,96

4. PERNEK ACKER Rene X X 5,69 X 5,73 5,87

5. ROLIH Tadej 5,21 4,98 5,04 4,86 X X

6. TINTA Tadej X 5,15 X X X X

7. KLJUČEVŠEK Jan 4,51 4,75 4,94 4,77 4,65 5,06

8. MAHNE Domen 4,83 5,00 4,92 X 4,99 X

9. MUROVEC Gašper 4,85 4,86 4,90

10. SKALAR Jan 4,61 4,81 4,84

11. ČULK Leon 4,47 4,17 4,82

12. TUŠAR Miha 4,70 4,50 X

13. ČERNIGOJ Tan 4,58 4,52 4,68

14. GOLOB Jure 4,49 4,56 4,07

24.1.2015, 19:06:03
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Ljubljana, 24.01.2015

Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke U16

AD MASS LJUBLJANA, Ljubljana

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

15. STIBRIČ Tomaž 4,45 4,43 4,38

16. ANŽIN Tjaž 4,26 - -

17. POVH Blaž X 4,24 4,22

18. ZELNIK Jaka 3,97 4,20 X

19. MIHALIČ Nik 4,01 3,90 4,11

20. ŠVIRT Jože 3,50 3,86 3,84

21. JERŠE Jakob 3,61 3,86 X

22. STRGAR Matic 3,55 3,77 3,70

pionirji U16, palica

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

24.1.2015, 16:00

KLC2000BABIČ Denis 3,6052 167881.

PAN2000CAR Niko 3,35187 152462.

BRE2001ROŠTOHAR Florijan 3,1532 164383.

BRE2001KEK Kristan 2,8031 15574.

BRE2001URŠIČ Lan 2,7033 2595.

MASS2001KLOKOČOVNIK Jakob 2,60126 157756.

KRO2002MUHIČ Aleks 2,1095 168337.

KRO2002MUHIČ David 2,0096 168328.

180 210200190 220 250240230 260 280275270 285 300295290 305 320315310

325 340335330 380360

1. X-

- - - O

BABIČ Denis

XO XXX

O - O - - O2. - - - XO - O - O

- O O XXX

CAR Niko

XO - O - -3. - O - O - X- XO XXXROŠTOHAR 
Florijan

O - - - XO4. - - - X- XXKEK Kristan

O O O O O O XXO O XXX5. URŠIČ Lan

O XO O O XO XXX6. KLOKOČOVNIK 
Jakob

O O O XO XXX7. MUHIČ Aleks

O O XO XXX8. MUHIČ David
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Ljubljana, 24.01.2015

Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke U16

AD MASS LJUBLJANA, Ljubljana

pionirji U16, troskok

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

24.1.2015, 18:20

AKR2000SILIČ Matic 12,8410 155311.

MASS2000PODGORŠEK Peter 12,25129 165032.

MASS2000ŠULMAN Bruno 11,39131 172703.

GO2001MUROVEC Gašper 10,1548 169484.

AKR2000GAŠPERIN Mitja NN9 1361

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. SILIČ Matic 12,33 12,17 12,44 12,32 12,42 12,84

2. PODGORŠEK Peter 11,82 12,11 12,08 12,22 X 12,25

3. ŠULMAN Bruno 11,01 11,39 11,00 X 10,86 11,02

4. MUROVEC Gašper X 10,15 X X 10,00 9,53

pionirke U16, 60 m ovire (12.00/76.2/7.50)

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

24.1.2015, 10:30

MASS2000VELKAVRH Tara 9,56176 157661. q

MASS2000KOKALJ Taša 9,84154 164542. q

BRE2002GLOJNARIČ Leja 10,0236 164373. q

SLG2001KONC Laura 10,06216 161734. q

ŠTA2000SAJKO Eneja 10,24222 162475. q

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

KRO2000POVŠE Maruša 9,90110 20221. q

MASS2002PODGORŠEK Lara 10,03166 168602. q

MASS2002ŠIMENC Kim 10,38172 5113.

KRKA2001STRŽINAR Katja 12,2885 163964.

MASS2001GREGORIČ Teja ODS148 15783

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

BRE2000GLOJNARIČ Nika 8,9637 164361. q

KRO2001KEBER Tara 9,37107 165252. q

MASS2002OVČAK Špela 10,26162 159953.

TRK2000ROŽMAN Urša 10,60231 171774.

MASS2001KONIČ Maša 10,86156 3635.

ASB2000ZAGORŠEK Barbara 11,1927 172226.

24.1.2015, 19:06:04
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Ljubljana, 24.01.2015

Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke U16

AD MASS LJUBLJANA, Ljubljana

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

BRE2000KUŽNIK Žanin 9,5039 150531. q

KRO2001BIZJAK UDVANC Staška 9,98100 172282. q

MASS2002LEVIČNIK Nika 10,01157 22293. q

ASB2000PODGRAJŠEK Nina 10,5025 88584.

MASS2003ŠVAB Kristina 11,23174 171455.

skupnopionirke U16, 60 m ovire (12.00/76.2/7.50)

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

BRE2000GLOJNARIČ Nika 8,9637 164361. q

KRO2001KEBER Tara 9,37107 165252. q

BRE2000KUŽNIK Žanin 9,5039 150533. q

MASS2000VELKAVRH Tara 9,56176 157664. q

MASS2000KOKALJ Taša 9,84154 164545. q

KRO2000POVŠE Maruša 9,90110 20226. q

KRO2001BIZJAK UDVANC Staška 9,98100 172287. q

MASS2002LEVIČNIK Nika 10,01157 22298. q

BRE2002GLOJNARIČ Leja 10,0236 164379. q

MASS2002PODGORŠEK Lara 10,03166 1686010. q

SLG2001KONC Laura 10,06216 1617311. q

ŠTA2000SAJKO Eneja 10,24222 1624712. q

MASS2002OVČAK Špela 10,26162 1599513.

MASS2002ŠIMENC Kim 10,38172 51114.

ASB2000PODGRAJŠEK Nina 10,5025 885815.

TRK2000ROŽMAN Urša 10,60231 1717716.

MASS2001KONIČ Maša 10,86156 36317.

ASB2000ZAGORŠEK Barbara 11,1927 1722218.

MASS2003ŠVAB Kristina 11,23174 1714519.

KRKA2001STRŽINAR Katja 12,2885 1639620.

MASS2001GREGORIČ Teja ODS148 15783

pionirke U16, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

24.1.2015, 11:00

KRO2001KEBER Tara 8,24107 165251. q

AKŠ2001FAJS Eva 8,5917 30822.

MASS2000ČUDEN Tina 8,78141 14663.

MASS2002ŽALEC Tjaša 9,06179 3694. 9,059

KRKA2001FILIPOVIĆ Leja 9,4075 29875. 9,400

TRK2000ROŽMAN Urša NN231 17177

24.1.2015, 19:06:05
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Ljubljana, 24.01.2015

Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke U16

AD MASS LJUBLJANA, Ljubljana

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

AKR2000KRNC Lara 8,2113 162331. q

MASS2002LEVIČNIK Nika 8,47157 22292.

SLG2000PISNIK Veronika 8,57217 12443. 8,564

DOM2001ŠTREKELJ Eva 8,8347 11284.

MASS2003RAMOVŽ Lara 9,08168 170315.

TRK2001KORENJAK Špela 9,21230 175276.

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

POS2000HORVAT Taja 8,51202 23751. 8,501

OL2002RESMAN Zala 8,61186 172942.

SLG2001KONC Laura 8,68216 161733. 8,671

MASS2002BRIŠKI Ula 8,70137 157824.

SKSez2002TRAMPUŽ Kristina 9,002145.

MASS2002PAŠ Ema NN164 2984

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

MASS2002ISTENIČ Zala 8,50150 156451.

AKŠ2001POLAK Maja 8,5221 22742.

KRO2002MERDANOVIĆ Ajla 8,82108 25503.

MASS2000DŽAMBIĆ Elma 8,88144 172304.

PSČ2000ORTAR Blažka 8,95209 6015.

KRKA2000GROBLER Ana 9,1377 170186. 9,128

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

VEL2002MEH Nea 8,41234 160111.

PMB2000ŠEŠKO Zala 8,68199 152092. 8,677

MASS2001ČESEN Kristina 8,85140 40853.

MASS2001POGLAJEN Ana 9,09167 172154. 9,087

KRKA2001MEŽAN Sandra 9,1480 34635. 9,140

ADP2001VELKAVRH OZEBEK Gaja 9,888 40126.

Skupina: 6

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

PMB2001ČRČEK Monika 8,48197 6021.

KLC2001ADAMIČ Deja 8,7658 167042.

AKŠ2003KOLAR Eva 8,8420 25663.

MASS2000MULEC Maja Katarina 9,14159 21694. 9,136

MASS2001PALČIČ Eva 9,73163 38855. 9,723

KRKA2001STRŽINAR Katja 9,8785 163966.

24.1.2015, 19:06:05
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Ljubljana, 24.01.2015

Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke U16

AD MASS LJUBLJANA, Ljubljana

Skupina: 7

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

KLC2000ŽGAJNER Maša 8,1862 160271. q 8,177

PAN2000ČERNJAVIČ Katja 8,51188 131492. 8,502

KP2001GRUDEN Tija 8,6564 26963.

KRKA2001PLUT Mia 8,9982 40804. 8,989

KRO2000PUST Erika 9,06111 114365. 9,059

MASS2000ERJAVEC Maja 9,53145 31756.

Skupina: 8

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

BRE2000GLOJNARIČ Nika 7,8737 164361. q

MASS2000KOLENC Špela 8,74155 21732.

KRO2000SKERLEP Petra 8,94112 117023.

AKŠ2003HOSTNIK Zala 9,2019 173044. 9,197

MASS2003ŠKULJ Ana 9,24173 164395.

Skupina: 9

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

KLC2000CIMPERMAN Ema 8,3759 167761. q

RAD2001RMAN Nina 8,79212 174272.

PMB2001RADOLLI Ina 8,80198 175103.

KRO2000NANIĆ Sara 9,15109 20694.

MASS2001FERJANČIČ Nina 9,36146 150795.

TRK2001BEŠTER Gea DIS228 3994 162/6

Skupina: 10

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

VRH2000OBAL Iza 8,13238 150651. q

MASS2000ZAKŠEK Klara 8,57178 153242. 8,562

MASS2001DRLJAČA ČUDEN Maša 8,69142 174953.

POS2000KOŠIR Nina 9,16203 165764.

KRKA2001KOTNIK Sara 9,7379 1425. 9,726

ADP2001MARKEŽIČ Maja NN6 543

Skupina: 11

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

PAN2000GROF Ria 8,18189 165231. q 8,173

ASB2000FERLEŽ Anja 8,4224 164232.

MASS2000RAVNIKAR Miša 8,67169 3863. 8,665

MASS2001BRECL Gabrijela 9,12136 172834. 9,115

SKSez2003KOVAČ Ela 9,132135. 9,129

KRO2001JURJEVIČ Kaja 9,14105 856. 9,139

24.1.2015, 19:06:05

13 / 26
http://www.timingljubljana.si

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Ljubljana, 24.01.2015

Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke U16

AD MASS LJUBLJANA, Ljubljana

Skupina: 12

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

AKŠ2000ARTIČ Nives 8,3016 911. q

VRH2000ŠRAJ  MIKLIČ Iza 8,53239 165102. 8,530

MASS2002KAPELJ Pika Paris 9,62153 3263.

MASS2002PHYSICOS FIFOLT Melina DIS165 2759 162/6

Menge2001KANCILJA Ajda NN182

KRO2001JOŠIĆ Tamara NN104 3255

Skupina: 13

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

KRKA2001FLORJANČIČ Lara 8,5376 24081. 8,526

OL2000MATIĆ Urša 8,71185 163742.

MASS2001HRIBERŠEK Lea 8,89149 171203.

PMB2000ŠTAMPAR Lana 8,90200 40274. 8,891

KRO2001TOMIČ Andreja 9,33115 34035.

MASS2001OBLAK Laura 9,40160 172146. 9,400

Skupina: 14

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

ASB2000SAGADIN Urška 8,5726 24651. 8,564

AKŠ2001HOSTNIK Ana 8,6618 165662. 8,654

KRKA2000TOMAŽIN Maša 9,0186 34553. 9,008

KRO2002STARAŠINIČ Manca 9,04113 20264.

ŠTA2000KARNER Nuša 9,11220 19015.

MASS2000APOSTOLOVSKI Lija 9,19135 151166.

Skupina: 15

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

PAN2000ŠČANČAR Tami 7,94192 161291. q

KRKA2002RAJŠEL Kaja 8,6883 31072. 8,677

MASS2003JEŽ Eva 8,73151 27563.

POS2001FRANKO Pia 9,12201 7274. 9,113

MASS2000JONOZOVIČ Urša 9,28152 6975.

Skupina: 16

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

ŠTA2000BOŠTJANČIČ Nika 8,44219 166251.

KRO2001JAKLIČ Iza 8,68103 165262. 8,673

MASS2002DVORŠEK MUNIH Neli 8,90143 22263. 8,893

MASS2001SLOKAR Eva 9,60170 38794.

KRKA2001SIMONČIČ MAZNIK Zala 9,7984 39865.

POS2001OBREZA Brina NN204 2992

24.1.2015, 19:06:06
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Ljubljana, 24.01.2015

Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke U16

AD MASS LJUBLJANA, Ljubljana

Skupina: 17

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

KRO2001ŠKERL Neža 8,17114 2791. q

ŠTA2000PROSEN Rene 8,63221 151542.

DOM2001ALIČ Kaja 8,6445 11323. 8,637

KRKA2001KAMIN Manica 8,6678 24074. 8,653

ADP2000PERIC Kristina 9,077 168835.

MASS2001STAMENKOVIĆ Eva 9,20171 25266. 9,192

Skupina: 18

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

BLED2000LUKANC Nina 8,2829 175631. q

KRO2000TURŠIČ POLJANŠEK Ula 8,64116 117472. 8,637

PSČ2000LIPUŠČEK Evelina 8,92208 30293.

MASS2001ULAGA Tia 8,99175 38804. 8,984

TRK2001ŠKAFAR Monika 9,01232 79935. 9,005

KRKA2002PAVLIN Ava 9,4781 1796.

Skupina: 19

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

PAN2000HERIC Veronika 8,04190 165291. q

KRKA2000BREZOVAR Maja 8,6774 30262. 8,663

ADP2001BERTOK MARASPIN Teja 9,095 28913. 9,085

TRK2001HEGLER Ema 9,17229 35644.

MASS2003GREGORIČ Maja 9,31147 165615.

KRO2002KADUNC Ninika DIS106 16352 162/6

24.1.2015, 19:06:06
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Ljubljana, 24.01.2015

Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke U16

AD MASS LJUBLJANA, Ljubljana

skupnopionirke U16, 60 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

BRE2000GLOJNARIČ Nika 7,8737 164361. q

PAN2000ŠČANČAR Tami 7,94192 161292. q

PAN2000HERIC Veronika 8,04190 165293. q

VRH2000OBAL Iza 8,13238 150654. q

KRO2001ŠKERL Neža 8,17114 2795. q

PAN2000GROF Ria 8,18189 165236. q 8,173

KLC2000ŽGAJNER Maša 8,1862 160277. q 8,177

AKR2000KRNC Lara 8,2113 162338. q

KRO2001KEBER Tara 8,24107 165259. q

BLED2000LUKANC Nina 8,2829 1756310. q

AKŠ2000ARTIČ Nives 8,3016 9111. q

KLC2000CIMPERMAN Ema 8,3759 1677612. q

VEL2002MEH Nea 8,41234 1601113.

ASB2000FERLEŽ Anja 8,4224 1642314.

ŠTA2000BOŠTJANČIČ Nika 8,44219 1662515.

MASS2002LEVIČNIK Nika 8,47157 222916.

PMB2001ČRČEK Monika 8,48197 60217.

MASS2002ISTENIČ Zala 8,50150 1564518.

POS2000HORVAT Taja 8,51202 237519. 8,501

PAN2000ČERNJAVIČ Katja 8,51188 1314920. 8,502

AKŠ2001POLAK Maja 8,5221 227421.

KRKA2001FLORJANČIČ Lara 8,5376 240822. 8,526

VRH2000ŠRAJ  MIKLIČ Iza 8,53239 1651023. 8,530

MASS2000ZAKŠEK Klara 8,57178 1532424. 8,562

ASB2000SAGADIN Urška 8,5726 246525. 8,564

SLG2000PISNIK Veronika 8,57217 124425. 8,564

AKŠ2001FAJS Eva 8,5917 308227.

OL2002RESMAN Zala 8,61186 1729428.

ŠTA2000PROSEN Rene 8,63221 1515429.

DOM2001ALIČ Kaja 8,6445 113230. 8,637

KRO2000TURŠIČ POLJANŠEK Ula 8,64116 1174730. 8,637

KP2001GRUDEN Tija 8,6564 269632.

KRKA2001KAMIN Manica 8,6678 240733. 8,653

AKŠ2001HOSTNIK Ana 8,6618 1656634. 8,654

KRKA2000BREZOVAR Maja 8,6774 302635. 8,663

MASS2000RAVNIKAR Miša 8,67169 38636. 8,665

SLG2001KONC Laura 8,68216 1617337. 8,671

KRO2001JAKLIČ Iza 8,68103 1652638. 8,673

KRKA2002RAJŠEL Kaja 8,6883 310739. 8,677

PMB2000ŠEŠKO Zala 8,68199 1520939. 8,677

MASS2001DRLJAČA ČUDEN Maša 8,69142 1749541.

MASS2002BRIŠKI Ula 8,70137 1578242.

OL2000MATIĆ Urša 8,71185 1637443.

MASS2003JEŽ Eva 8,73151 275644.

MASS2000KOLENC Špela 8,74155 217345.

KLC2001ADAMIČ Deja 8,7658 1670446.

24.1.2015, 19:06:06
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Ljubljana, 24.01.2015

Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke U16

AD MASS LJUBLJANA, Ljubljana

MASS2000ČUDEN Tina 8,78141 146647.

RAD2001RMAN Nina 8,79212 1742748.

PMB2001RADOLLI Ina 8,80198 1751049.

KRO2002MERDANOVIĆ Ajla 8,82108 255050.

DOM2001ŠTREKELJ Eva 8,8347 112851.

AKŠ2003KOLAR Eva 8,8420 256652.

MASS2001ČESEN Kristina 8,85140 408553.

MASS2000DŽAMBIĆ Elma 8,88144 1723054.

MASS2001HRIBERŠEK Lea 8,89149 1712055.

PMB2000ŠTAMPAR Lana 8,90200 402756. 8,891

MASS2002DVORŠEK MUNIH Neli 8,90143 222657. 8,893

PSČ2000LIPUŠČEK Evelina 8,92208 302958.

KRO2000SKERLEP Petra 8,94112 1170259.

PSČ2000ORTAR Blažka 8,95209 60160.

MASS2001ULAGA Tia 8,99175 388061. 8,984

KRKA2001PLUT Mia 8,9982 408062. 8,989

SKSez2002TRAMPUŽ Kristina 9,0021463.

TRK2001ŠKAFAR Monika 9,01232 799364. 9,005

KRKA2000TOMAŽIN Maša 9,0186 345565. 9,008

KRO2002STARAŠINIČ Manca 9,04113 202666.

KRO2000PUST Erika 9,06111 1143667. 9,059

MASS2002ŽALEC Tjaša 9,06179 36967. 9,059

ADP2000PERIC Kristina 9,077 1688369.

MASS2003RAMOVŽ Lara 9,08168 1703170.

ADP2001BERTOK MARASPIN Teja 9,095 289171. 9,085

MASS2001POGLAJEN Ana 9,09167 1721572. 9,087

ŠTA2000KARNER Nuša 9,11220 190173.

POS2001FRANKO Pia 9,12201 72774. 9,113

MASS2001BRECL Gabrijela 9,12136 1728375. 9,115

KRKA2000GROBLER Ana 9,1377 1701876. 9,128

SKSez2003KOVAČ Ela 9,1321377. 9,129

MASS2000MULEC Maja Katarina 9,14159 216978. 9,136

KRO2001JURJEVIČ Kaja 9,14105 8579. 9,139

KRKA2001MEŽAN Sandra 9,1480 346380. 9,140

KRO2000NANIĆ Sara 9,15109 206981.

POS2000KOŠIR Nina 9,16203 1657682.

TRK2001HEGLER Ema 9,17229 356483.

MASS2000APOSTOLOVSKI Lija 9,19135 1511684.

MASS2001STAMENKOVIĆ Eva 9,20171 252685. 9,192

AKŠ2003HOSTNIK Zala 9,2019 1730486. 9,197

TRK2001KORENJAK Špela 9,21230 1752787.

MASS2003ŠKULJ Ana 9,24173 1643988.

MASS2000JONOZOVIČ Urša 9,28152 69789.

MASS2003GREGORIČ Maja 9,31147 1656190.

KRO2001TOMIČ Andreja 9,33115 340391.

MASS2001FERJANČIČ Nina 9,36146 1507992.

KRKA2001FILIPOVIĆ Leja 9,4075 298793. 9,400

MASS2001OBLAK Laura 9,40160 1721493. 9,400

KRKA2002PAVLIN Ava 9,4781 17995.

MASS2000ERJAVEC Maja 9,53145 317596.

MASS2001SLOKAR Eva 9,60170 387997.

24.1.2015, 19:06:06
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Ljubljana, 24.01.2015

Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke U16

AD MASS LJUBLJANA, Ljubljana

 162/6 napačen štart

MASS2002KAPELJ Pika Paris 9,62153 32698.

MASS2001PALČIČ Eva 9,73163 388599. 9,723

KRKA2001KOTNIK Sara 9,7379 142100. 9,726

KRKA2001SIMONČIČ MAZNIK Zala 9,7984 3986101.

KRKA2001STRŽINAR Katja 9,8785 16396102.

ADP2001VELKAVRH OZEBEK Gaja 9,888 4012103.

TRK2001BEŠTER Gea DIS228 3994 162/6

MASS2002PHYSICOS FIFOLT Melina DIS165 2759 162/6

KRO2002KADUNC Ninika DIS106 16352 162/6

TRK2000ROŽMAN Urša NN231 17177

POS2001OBREZA Brina NN204 2992

Menge2001KANCILJA Ajda NN182

KRO2001JOŠIĆ Tamara NN104 3255

ADP2001MARKEŽIČ Maja NN6 543

MASS2002PAŠ Ema NN164 2984

Finalepionirke U16, 60 m ovire (12.00/76.2/7.50)

Skupina: A

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

24.1.2015, 12:26

BRE2000GLOJNARIČ Nika 8,8437 164361.

KRO2001KEBER Tara 9,36107 165252.

BRE2000KUŽNIK Žanin 9,4439 150533.

MASS2000VELKAVRH Tara 9,45176 157664.

MASS2000KOKALJ Taša 9,73154 164545.

KRO2000POVŠE Maruša 10,11110 20226.

Skupina: B

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

MASS2002LEVIČNIK Nika 9,75157 22291.

KRO2001BIZJAK UDVANC Staška 9,82100 172282.

BRE2002GLOJNARIČ Leja 9,8836 164373.

MASS2002PODGORŠEK Lara 10,00166 168604.

SLG2001KONC Laura 10,01216 161735.

ŠTA2000SAJKO Eneja 10,13222 162476.

Finalepionirke U16, 60 m

Skupina: A

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

24.1.2015, 12:42

PAN2000ŠČANČAR Tami 7,86192 161291.

BRE2000GLOJNARIČ Nika 7,8837 164362.

KRO2001ŠKERL Neža 8,04114 2793.

PAN2000GROF Ria 8,06189 165234.

PAN2000HERIC Veronika 8,07190 165295.

VRH2000OBAL Iza 8,09238 150656.

24.1.2015, 19:06:07
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Ljubljana, 24.01.2015

Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke U16

AD MASS LJUBLJANA, Ljubljana

Skupina: B

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

KLC2000ŽGAJNER Maša 8,1462 160271. 8,133

KRO2001KEBER Tara 8,14107 165252. 8,140

AKR2000KRNC Lara 8,1813 162333.

BLED2000LUKANC Nina 8,2929 175634.

KLC2000CIMPERMAN Ema 8,3159 167765.

AKŠ2000ARTIČ Nives 8,3616 916.

24.1.2015, 19:06:07
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Ljubljana, 24.01.2015

Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke U16

AD MASS LJUBLJANA, Ljubljana

pionirke U16, daljina

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

24.1.2015, 13:30

MASS2002OVČAK Špela 4,68162 159951.

ASB2000FERLEŽ Anja 4,6724 164232.

MASS2002BRIŠKI Ula 4,58137 157823.

ASB2001DVORŠAK Maša 4,5223 172794.

AKR2001HOLC Lea 4,5212 175715.

KRO2001AVBELJ Neža 4,4599 169816.

KRO2001JURJEVIČ Kaja 4,44105 857.

MASS2002ŠIMENC Kim 4,42172 5118.

MASS2001FERJANČIČ Nina 4,27146 150799.

MASS2001POGLAJEN Ana 4,19167 1721510.

ASB2000PODGRAJŠEK Nina 4,1725 885811.

TRK2001ŠKAFAR Monika 4,17232 799312.

MASS2000JONOZOVIČ Urša 4,07152 69713.

SKSez2003KOVAČ Ela 3,9621314.

KRKA2001ŽNIDARŠIČ Neja 3,7387 13515.

SKSez2002TRAMPUŽ Kristina 3,7121416.

KRKA2001FILIPOVIĆ Leja 3,6975 298717.

MASS2001OBLAK Laura 3,41160 1721418.

DOM2003ANDREJIČ Milla 3,0746 336919.

ADP2000PERIC Kristina NN7 16883

ADP2001MARKEŽIČ Maja NN6 543

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. OVČAK Špela 4,40 4,68 X 4,26

2. FERLEŽ Anja 4,48 4,34 4,45 4,67

3. BRIŠKI Ula 4,51 4,58 4,46 X

4. DVORŠAK Maša 4,31 4,26 4,52 4,40

5. HOLC Lea 4,35 4,35 4,37 4,52

6. AVBELJ Neža 4,19 4,45 4,43 4,43

7. JURJEVIČ Kaja 4,29 4,30 4,16 4,44

8. ŠIMENC Kim 4,42 4,01 X 4,38

9. FERJANČIČ Nina X 4,27 4,15 4,11

10. POGLAJEN Ana 4,05 4,19 4,19 4,01

11. PODGRAJŠEK Nina 4,17 4,04 4,15 4,09

12. ŠKAFAR Monika 4,06 4,17 3,95 X

13. JONOZOVIČ Urša X 4,07 3,94 4,02

14. KOVAČ Ela 3,96 X 3,70 3,88

15. ŽNIDARŠIČ Neja X 3,71 X 3,73

16. TRAMPUŽ Kristina X 3,31 X 3,71

24.1.2015, 19:06:07
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Ljubljana, 24.01.2015

Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke U16

AD MASS LJUBLJANA, Ljubljana

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

17. FILIPOVIĆ Leja X X 3,65 3,69

18. OBLAK Laura 3,41 X X X

19. ANDREJIČ Milla X 3,07 X 2,98
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Ljubljana, 24.01.2015

Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke U16

AD MASS LJUBLJANA, Ljubljana

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

KRO2000UDE Nika 5,75117 147841.

PAN2000HORVAT Miša 5,47191 152652.

KLC2000PEPELNAK Eva 5,4061 165163.

AKR2000KRNC Lara 5,3813 162334.

MASS2000KOKALJ Taša 5,01154 164545.

VRH2000ŠRAJ  MIKLIČ Iza 4,97239 165106.

KRO2001JAKLIČ Iza 4,95103 165267.

KRO2001ŠKERL Neža 4,91114 2798.

AKR2000OMANOVIČ Neja 4,8714 158919.

PT2001SERDINŠEK Sara 4,82211 1601610.

KRO2002KADUNC Ninika 4,71106 1635211.

KRKA2001KAMIN Manica 4,6878 240712.

KRO2000TURŠIČ POLJANŠEK Ula 4,60116 1174713.

PT2000FERŠ Dona 4,58210 1601714.

KRO2001BIZJAK UDVANC Staška 4,54100 1722815.

MASS2000ŽNIDARŠIČ Ana 4,49180 371516.

KRKA2001FLORJANČIČ Lara 4,3676 240817.

RAD2001RMAN Nina 4,28212 1742718.

MASS2001GREGORIČ Teja 4,25148 1578319.

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. UDE Nika 5,55 5,75 5,59 X

2. HORVAT Miša X 5,47 5,10 5,14

3. PEPELNAK Eva 5,01 5,40 X 5,28

4. KRNC Lara 5,23 5,38 5,16 5,31

5. KOKALJ Taša 4,45 4,74 5,01 X

6. ŠRAJ  MIKLIČ Iza X 4,97 4,83 4,19

7. JAKLIČ Iza 4,71 4,35 4,74 4,95

8. ŠKERL Neža 4,60 4,57 4,91 4,83

9. OMANOVIČ Neja X 4,64 4,87 X

10. SERDINŠEK Sara 4,82 X X 4,73

11. KADUNC Ninika 4,48 4,38 4,44 4,71

12. KAMIN Manica 4,59 4,68 X X

13. TURŠIČ POLJANŠEK Ula 4,23 3,96 4,45 4,60

14. FERŠ Dona 4,58 4,33 4,55 X

15. BIZJAK UDVANC Staška 4,32 4,37 4,54 4,32

16. ŽNIDARŠIČ Ana X 4,49 4,47 X

17. FLORJANČIČ Lara X X X 4,36

18. RMAN Nina 4,17 4,28 3,88 -

19. GREGORIČ Teja 4,13 3,58 4,13 4,25
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Ljubljana, 24.01.2015

Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke U16

AD MASS LJUBLJANA, Ljubljana

skupnopionirke U16, daljina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

KRO2000UDE Nika 5,75117 147841.

PAN2000HORVAT Miša 5,47191 152652.

KLC2000PEPELNAK Eva 5,4061 165163.

AKR2000KRNC Lara 5,3813 162334.

MASS2000KOKALJ Taša 5,01154 164545.

VRH2000ŠRAJ  MIKLIČ Iza 4,97239 165106.

KRO2001JAKLIČ Iza 4,95103 165267.

KRO2001ŠKERL Neža 4,91114 2798.

AKR2000OMANOVIČ Neja 4,8714 158919.

PT2001SERDINŠEK Sara 4,82211 1601610.

KRO2002KADUNC Ninika 4,71106 1635211.

KRKA2001KAMIN Manica 4,6878 240712.

MASS2002OVČAK Špela 4,68162 1599512.

ASB2000FERLEŽ Anja 4,6724 1642314.

KRO2000TURŠIČ POLJANŠEK Ula 4,60116 1174715.

PT2000FERŠ Dona 4,58210 1601716.

MASS2002BRIŠKI Ula 4,58137 1578217.

KRO2001BIZJAK UDVANC Staška 4,54100 1722818.

ASB2001DVORŠAK Maša 4,5223 1727919.

AKR2001HOLC Lea 4,5212 1757120.

MASS2000ŽNIDARŠIČ Ana 4,49180 371521.

KRO2001AVBELJ Neža 4,4599 1698122.

KRO2001JURJEVIČ Kaja 4,44105 8523.

MASS2002ŠIMENC Kim 4,42172 51124.

KRKA2001FLORJANČIČ Lara 4,3676 240825.

RAD2001RMAN Nina 4,28212 1742726.

MASS2001FERJANČIČ Nina 4,27146 1507927.

MASS2001GREGORIČ Teja 4,25148 1578328.

MASS2001POGLAJEN Ana 4,19167 1721529.

ASB2000PODGRAJŠEK Nina 4,1725 885830.

TRK2001ŠKAFAR Monika 4,17232 799331.

MASS2000JONOZOVIČ Urša 4,07152 69732.

SKSez2003KOVAČ Ela 3,9621333.

KRKA2001ŽNIDARŠIČ Neja 3,7387 13534.

SKSez2002TRAMPUŽ Kristina 3,7121435.

KRKA2001FILIPOVIĆ Leja 3,6975 298736.

MASS2001OBLAK Laura 3,41160 1721437.

DOM2003ANDREJIČ Milla 3,0746 336938.

ADP2000PERIC Kristina NN7 16883

ADP2001MARKEŽIČ Maja NN6 543
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Ljubljana, 24.01.2015

Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke U16

AD MASS LJUBLJANA, Ljubljana

pionirke U16, palica

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

24.1.2015, 14:15

BRE2002PAVLEK Nina 3,0140 2921.

GO2001MAKAROVIČ Mihaela 2,9050 26412.

BRE2000ZUPANC Lara 2,6543 18763.

KRO2002JABLANOV Tara 2,40102 18414.

BRE2003ROVAN Naja NN42 16650

MASS2002OSOLNIK Ajda NN161 15816

200 230220210 240 260255250 265 280275270 285 301295290 306

O - O O - O - O - O1. XO XO - XO XXXPAVLEK Nina

O - - XO XO O XO XO2. O O XXXMAKAROVIČ 
Mihaela

O O O O O XXO - O O XXX3. ZUPANC Lara

O O O O XO XXX4. JABLANOV Tara

24.1.2015, 19:06:08

24 / 26
http://www.timingljubljana.si
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Ljubljana, 24.01.2015

Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke U16

AD MASS LJUBLJANA, Ljubljana

pionirke U16, višina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

24.1.2015, 15:10

BRE2000PLANKAR Nika 1,7341 170621.

KRO2001AVBELJ Neža 1,4899 169812.

MASS2000VIDEMŠEK Klara 1,45177 30853.

BRE2001HERAKOVIČ Nika 1,4038 164344.

BRE2002GLOGOVŠEK Maja 1,4035 166695.

AKR2001BREGANSKI Iris 1,3511 168016.

MASS2000BROLIH Anja 1,35138 3386.

KLC2003GRAJŽL Ana 1,3560 40386.

PSČ2000ORTAR Blažka 1,35209 6016.

MASS2000MARINČIČ Nuša 1,35158 388410.

MASS2001SLOKAR Eva 1,30170 387911.

KRO2001HLADNIK Neja 1,30101 337912.

MASS2000CARL URBANIJA Izabela 1,30139 314013.

120 135130125 140 151148145 154 163160157 166 173171169

O - O -1. XO - - XXOPLANKAR Nika
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O O XXO XXX5. GLOGOVŠEK 
Maja
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Ljubljana, 24.01.2015

Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke U16

AD MASS LJUBLJANA, Ljubljana

pionirke U16, troskok

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

24.1.2015, 17:30

KRO2000UDE Nika 12,10117 147841.

KLC2000PEPELNAK Eva 11,8261 165162.

MASS2000VELKAVRH Tara 11,02176 157663.

BRE2000FACKOVIČ VOLČANJK Dea 10,8834 3064.

AKR2000OMANOVIČ Neja 10,8714 158915.

MASS2000ŽNIDARŠIČ Ana 9,49180 37156.

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. UDE Nika X 11,56 X X X 12,10

2. PEPELNAK Eva 11,20 11,53 11,08 11,50 11,75 11,82

3. VELKAVRH Tara 10,63 10,48 10,77 10,60 11,02 X

4. FACKOVIČ VOLČANJK Dea 10,59 10,62 10,84 10,88 10,66 10,71

5. OMANOVIČ Neja 9,50 X X 10,87 X X

6. ŽNIDARŠIČ Ana 9,49 9,44 9,49 9,48 9,02 9,31
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop




